
 UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
     

 Số:            /QĐ-STNMT Tây Ninh, ngày      tháng 8 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động viên chức quản lý 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức, người lao động và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản 

lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Xét Tờ trình số 2794/TTr-VPĐKĐĐ ngày 30/8/2023 của Văn phòng Đăng ký đất 

đai tỉnh Tây Ninh về việc tăng cường nhân sự lãnh đạo quản lý tại chi nhánh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động ông Nguyễn Nhất Sinh, Phó Giám đốc Văn phòng Đăng 

ký đất đai - Chi nhánh Hòa Thành, đến tăng cường hỗ trợ cho Văn phòng Đăng ký 

đất đai - Chi nhánh Gò Dầu và giữ chức vụ Phó Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất 

đai - Chi nhánh Gò Dầu kể từ ngày 05/9/2023. 

Điều 2. Ông Nguyễn Nhất Sinh được hưởng phụ cấp chức vụ hệ số 0,2. 

Lương, phụ cấp và các chế độ khác (nếu có) của ông Nguyễn Nhất Sinh sẽ do Văn 

phòng Đăng ký đất đai - Chi nhánh Gò Dầu chi trả. 

Điều 3. Ông Nguyễn Nhất Sinh có trách nhiệm cùng với tập thể Ban Giám 

đốc Văn phòng Đăng ký đất đai - Chi nhánh Gò Dầu lãnh đạo, điều hành hoạt 

động của Văn phòng Đăng ký đất đai - Chi nhánh Gò Dầu trong thời gian Giám 

đốc Văn phòng Đăng ký đất đai - Chi nhánh Gò Dầu đi học Cao cấp Lý luận 

chính trị hệ tập trung tại Học viện Chính trị khu vực II. 

Thời gian thực hiện nhiệm vụ tăng cường từ ngày 05/9/2023 đến khi Giám 

đốc Văn phòng Đăng ký đất đai - Chi nhánh Gò Dầu hoàn thành khóa học. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh 

Tây Ninh; Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc có 

liên quan và ông Nguyễn Nhất Sinh căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 4;  

- BTV Thị ủy Hòa Thành; 

- BTV Huyện ủy Gò Dầu; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT,VPS. 

 


		2023-09-02T06:41:22+0000
	Not specified


		2023-09-05T02:43:13+0000
	Not specified


		2023-09-05T02:43:14+0000
	Not specified


		2023-09-05T02:43:15+0000
	Not specified




